• ponad dwukrotnie wyższa efektywność wydobycia węgla w stosunku do średniej w branży w Polsce
(wydajność ogólna w 2008 roku: 234% średniej);

• znacznie niższy koszt produkcji tony węgla niż średnio w branży w Polsce (141,01 zł vs. 222,98 zł za tonę
średnio w 2008 roku);

• przy 5,9%* udziale w rynku produkcji węgla w Polsce, LW Bogdanka wypracowała około 23%* wyniku
finansowego całej branży

*średnie ważone wartości za lata 2006-2008  na podstawie danych Spółki oraz Ministerstwa Gospodarki

Struktura Grupy KapitałowejStruktura Grupy Kapitałowej

Skarb Państwa
65,5%

Elektrownia Kozienice
(Grupa ENEA) – 1,4% *

NFOŚiGW - 0,4% *
Pozostali – 0,3% *

Freefloat
26%

AVIVA OFE
6,3%

Akcje nowej emisji

www.bogdanka.eu 7

Zakład Ceramiki Budowlanej
EkoKLINKIER

Produkcja materiałów
budowlanych (cegła klinkierowa)

ŁĘCZYŃSKA ENERGETYKA Sp. z o.o.
(88,70%)

Produkcja i dystrybucja energii
cieplnej, wody

* Stan na 30.06.2009

LW BOGDANKA

Prezentacja wyników finansowych

AgendaAgenda

www.bogdanka.eu 8

Strategia rozwoju i cele inwestycyjne

Otoczenie rynkowe

Rynek węgla kamiennego na świecie

Podsumowanie wyników I półrocza 2009 r.Podsumowanie wyników I półrocza 2009 r.

Wyszczególnienie (tys. zł) I pół. 2008 I pół. 2009 Zmiana %

Przychody ze sprzedaży 493 926 520 795 +5,44%

Zysk brutto 117 768 159 620 +35,54%

EBITDA 137 145 173 695 +26,65%

EBIT 70 097 104 546 +49,14%

Zysk netto 51 981 83 538 +60,71%

www.bogdanka.eu 9

Wysoka dynamika wyników finansowych

Wyszczególnienie I pół. 2008 I pół. 2009

EPS (zł) * 2,26 zł 3,62 zł

* w listopadzie 2008 roku przeprowadzony został split akcji w stosunku 1:10 – wyliczenia zysku dokonano na koniec danego okresu w oparciu o liczbę akcji po splicie

�

Wyszczególnienie (tys. zł) I pół. 2008 udział % I pół. 2009 udział %

Sprzedaż węgla 477 296 96,63% 499 737 95,96%

Sprzedaż ceramiki 1 321 0,27% 5 721 1,10%

Pozostała działalność 10 871 2,20% 13 635 2,62%

Sprzedaż towarów i materiałów 4 438 0,90% 1 702 0,33%

Razem przychody ze sprzedaży 493 926 100,00% 520 795 100,00%

Wyszczególnienie I pół. 2008 I pół. 2009 Zmiana %

Produkcja węgla handlowego (tys. ton) 2 784,0 2 479,8 -10,9%

Zapasy 17 083,71 156 661,27 +817,0%

Struktura sprzedażyStruktura sprzedaży

www.bogdanka.eu 10

� Wzrost przychodów ze sprzedaży węgla energetycznego w I pół. 2009 roku – wzrost średniej ceny sprzedaży;

� Większość sprzedaży (około 90%) realizowana na podstawie długoterminowych umów handlowych ze stałymi

odbiorcami (Elektrownią Kozienice S.A., Elektrownią Połaniec S.A., ZA Puławy S.A., Elektrownią Ostrołęka S.A.);

� Mniejsze wydobycie węgla handlowego w I poł. 2009 roku w porównaniu do I poł. 2008 roku wynikało z prowadzenia

frontów wydobywczych w trudniejszych warunkach górniczo-geologicznych oraz większego zakresu niezbędnych robót